

Por. č.	Názov	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Práce a dodávky HSV					
Zemné práce					
1	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	20	14,41	288,20
2	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	2,23	1 067,84	2 381,28
3	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste zo zeminy tr. 1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	7,74	8,57	66,33
4	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste zo zeminy tr. 1-4 do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	147,06	2,10	308,83
5	Nakladanie, neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	7,74	21,48	166,26
6	Uloženie sypaniny do skládky do 100 m3	m3	7,74	2,86	22,14
7	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo, ostatné	t	11,60	67,33	781,03
8	Zásyp sypaninou so zhutnením ján, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,184	13,08	67,81
9	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín tr. 1-4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,70	48,48	324,82
10	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	12,00	42,75	513,00
11	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	17,28	2,24	38,71
12	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,534	16,02	8,55
13	Zhutnenie po vrstvách 30 cm	m2	17,280	9,85	170,21
14	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17,280	4,94	85,36
15	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horninách tr. 1-4 s výmenou pôdy do 100 % v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	1	21,34	21,34
16	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 v rovine alebo na svahu so 1:5 v hornine 3	m2	17,28	62,84	1 085,88
Vodorovné konštrukcie					
17	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,80	142,92	1 543,54
Komunikácie					
15	Asfaltový betón vrstva obrúsená alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modif. asfaltu tr. I po zhutnení hr. 70 mm	m2	7	60,15	421,05
18	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 150 mm	m2	6,76	60,03	405,80

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	7	38,86	272,02
Rúrové vedenie					
20	Demntáž kanalizačného potrubia z betónových rúr do DN 300 - 0,460 t	m	7,60	40,31	306,36
21	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 300	m	8,80	322,18	2 835,18
22	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 12 DN 300	m	3	505,72	1 517,16
23	Rezanie a spoj bet. potrubím na oceľ. rúru + 2x redukcie	ks	2	630,04	1 260,08
Ostatné konštrukcie a práce- búranie					
24	Díleťané škáry vkladané v cementobet. kryte s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	10,50	13,47	141,44
25	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	17,80	10,44	185,83
26	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažeb a mazaín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy 4 m2 -2,20000 t	m3	1,126	335,82	378,13
27	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,30	12,21	76,92
28	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,30	29,83	187,93
29	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších do 5 m	t	119,70	3,34	399,80
30	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,30	35,66	224,66
31	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	119,70	1,58	189,13
32	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, ostatné	t	4,90	150,36	736,76
33	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky, ostatné	t	1,40	201,98	282,77
				Cena spolu v EUR bez DPH	17 694,31